ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2021 г.

	№ 12/107

ст-ца Ленинградская

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования
Ленинградский район Краснодарского края
и кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий на территории
муниципального образования Ленинградский район
Краснодарского края

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов «а» и «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц согласно приложению к настоящему решению в соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковой комиссии (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
5. Возложить контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.И. Площенко

5

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Ленинградская
        от 25 августа 2021 года № 12/107

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ленинградская
Краснодарский край

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения,
указанная политической партией
(при наличии)
	№
избирательного
участка

	1.
	Пенькова
Ирина Викторовна
	Ленинградским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии
 «Единая Россия»

	30-02

	2.
	Горбенко
Михаил Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы

	30-02

	3.
	Чернявская
Любовь Михайловна
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	2
	30-02

	4.
	Алехина
Юлия Ивановна
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-02

	5.
	Зарубин
Павел Васильевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-03

	6.
	Мамаева
Оксана Андреевна

	Собранием избирателей по месту работы

	30-04

	7.
	Панькив
Анна Павловна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-08

	8.
	Лепявко Ольга Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-09

	9.
	Филоненко
Матвей Валерьевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-11

	10.
	Сизонец
 Марина Алексеевна
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-12

	11.
	Нелина
Яна Павловна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-15

	12.
	Свириденко
Любовь Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-15

	13.
	Тарасенко
Валентин Николаевич
	Собранием избирателей по месту работы

	30-19

	14.
	Сокольцова
 Светлана Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-19

	15.
	Козырь
Елена Леонидовна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-20

	16.
	Басенко
Татьяна Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-20

	17.
	Барбашова
Анна Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	30-21

	18.
	Бочко
Наталья Георгиевна

	Собранием избирателей по месту жительства

	30-21

	19.
	Колесник
 Дмитрий Александрович

	Собранием избирателей по месту работы

	30-23

	20.
	Ипатов
Валерий Иванович
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-24

	21.
	Бусло
Светлана Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	30-24

	22.
	Масько
Ирина Викторовна
	Ленинградским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	30-25

	23.
	Ежова
Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-27

	24.
	Евдокимов
Виталий Витальевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-28

	25.
	Кручинина
 Анжелика Валентиновна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-32

	26.
	Мукиенко
Виктория Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	30-32

	27.
	Сидоренко
Даниил Иванович
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-32

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Ленинградская
      от 25 августа 2021 года № 12/107

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия
Ленинградская, Краснодарский край,
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Степаненко
Светлана
Александровна

	Собрание избирателей по месту жительства

30-01